
 

 

 

Serviço Público Federal 
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Es tudantis 
 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01, de 10 de outubro de 2017 
 

 

A Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis da Universidade 

Federal do Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

Designar as servidoras Luciane Pinto Souza (Assistente Social) SIAPE 1652568, 

Mariana Pio Lacerda Barra (Psicóloga) SIAPE 2154693 e Milena Araújo Souza 

(Psicóloga) SIAPE 1661806, lotadas na Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos 

Estudantis (PROPAAE), para participarem da realização do Processo Seletivo de 

Mobilidade Acadêmica Internacional com Recursos Próprios do Discente, Edital Nº 

01/2017, junto a Superintendência de Assuntos Internacionais (SUPAI) e a Pró-reitoria de 

Graduação (PROGRAD), até o dia 24 de novembro do ano em curso. 

 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cruz das Almas - BA, 10 de outubro de 2017. 

 

 

Maria Goretti da Fonseca 

Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 


